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投标人资信标情况汇总表 

投标人企业名称 
深圳中壹建设（集团）

有限公司 
法定代表人姓名 周凤琪 

符合本工程施工资质

类别及等级 

建筑工程施工总承包二

级资质 

项目经理 

资格类别及等级 

注册建造师（建筑工程

专业）、一级 

近 3 年企业同类工程业绩合计3 项 

序

号 

建设 

单位 

项目 

名称 

合同 

（万元） 

合同签订日期 

/竣工日期 

在建

或已

完工 

履约评

价等级 

1 
深圳市南山区沙河

街道办事处 

东组团片区老旧小区改

造项目施工 
2281.42 

合同签订日期： 

2025 年 3 月 5 日 
在建 / 

2 
深圳机械院建筑设

计有限公司 

2023 年华强北街道老旧

小区改造工程（第一批） 
1326.38 

合同签订日期： 

2024 年 7 月 8 日 
在建 / 

3 

鄂州葛店经济技术

开发区城市规划和

工程建设服务中心 

鄂州市烈士纪念园红色

教育基地室内装修工程

总承包（EPC） 

1140.17 
竣工日期： 

2023 年 11 月 27 日 

已完

工 
优秀 

近 3 年项目经理同类工程业绩合计2项 

序

号 

建设 

单位 

项目 

名称 

合同价 

（万元） 
竣工日期 

工程 

质量 
备注 

1 
深圳市华晟建设集

团股份有限公司 

2023 年福保街道老旧小

区改造工程（众孚花园、

众孚新村） 

1126.60 2024 年 9 月 24 日 合格 / 

2 
深圳市福田区梅林

街道办事处 

2022 年梅林街道老旧小

区改造工程（Ⅲ标段-新

阁小区 2栋） 

485.47 2023 年 8 月 4 日 合格 / 

项目管理班子配备情况 

序

号 

拟任项目机构岗位

职务 
姓名 

技术职称（按助理级、

中级、高级填报，无职

称的填“无”即可） 

注册执业资格类别（按一级/

二级建造师、造价师、注册

监理工程师等填报） 

注册

专业 

工作年

限 

1 项目经理 李金春 中级 一级建造师 
建筑

工程 
13 年 

2 项目技术负责人 姜洪毅 高级 一级建造师 
建筑

工程 
24 年 

3 精装工程师 陈俊杰 高级 一级建造师 

建筑、

市政、

机电 

18 年 

4 机电工程师 黄汉锐 中级 职称证 机电 15 年 

5 造价工程师 刘征 高级 一级造价师 
土木

建筑 
31 年 

6 安全负责人 李回旺 中级 安全生产考核合格证 C3 23 年 

7 质量负责人 王景 中级 职业培训合格证 
装饰

装修 
9 年 

8 安全员 叶高阳 助理级 安全生产考核合格证 C3 7 年 
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9 劳资专管员 马天昱 助理级 职业培训合格证 / 7 年 

10 施工员 刘冰雨 助理级 职业培训合格证 
装饰

装修 
7 年 

11 资料员 周子璇 员级 职业培训合格证 / 3 年 

12 质量员 李晓杰 助理级 职业培训合格证 
装饰

装修 
12 年 

13 材料员 周智聪 中级 职业培训合格证 / 14 年 

备注： 

1、上述提到的近 3 年的期限详见《资信标要求一览表》。 

2、投标人应如实填写此表并按要求提供相关证明资料，证明材料清晰可辨并将关键内容用红色方框

标明。 
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一、企业业绩 
（一）企业业绩一览表 

近 3 年企业同类工程业绩合计3 项 

序

号 

建设 

单位 

项目 

名称 

合同 

（万元） 

合同签订日期 

/竣工日期 

在建或 

已完工 

履约评

价等级 

1 
深圳市南山区沙河

街道办事处 

东组团片区老旧小区改

造项目施工 
2281.42 

合同签订日期： 

2025 年 3 月 5 日 
在建 / 

2 
深圳机械院建筑设

计有限公司 

2023 年华强北街道老旧

小区改造工程（第一批） 
1326.38 

合同签订日期： 

2024 年 7 月 8 日 
在建 / 

3 

鄂州葛店经济技术

开发区城市规划和

工程建设服务中心 

鄂州市烈士纪念园红色

教育基地室内装修工程

总承包（EPC） 

1140.17 
竣工日期： 

2023年 11月 27日 
已完工 优秀 
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（二）业绩证明文件 
1、业绩：东组团片区老旧小区改造项目施工证明文件 
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7 



8 



9 



10 
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2、业绩：2023 年华强北街道老旧小区改造工程（第一批）证明文件 

 



12 



13 



14 



15 



16 



17 
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3、业绩：鄂州市烈士纪念园红色教育基地室内装修工程总承包（EPC）证明文件 
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21 

 



22 

 



23 

 



24 
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二、拟派项目经理业绩 
（一）拟派项目经理业绩一览表 

近 3 年项目经理同类工程业绩合计2项 

序

号 

建设 

单位 

项目 

名称 

合同价 

（万元） 
竣工日期 

工程 

质量 
备注 

1 

深圳市华晟建设

集团股份有限公

司 

2023年福保街道老旧小

区改造工程（众孚花园、

众孚新村） 

1126.60 2024 年 9 月 24 日 合格 / 

2 
深圳市福田区梅

林街道办事处 

2022年梅林街道老旧小

区改造工程（Ⅲ标段-

新阁小区 2栋） 

485.47 2023 年 8 月 4 日 合格 / 
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（二）项目经理业绩证明文件 
1、业绩：2023 年福保街道老旧小区改造工程（众孚花园、众孚新村）证明文件 
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28 

 



29 

 

 



30 



31 

 



32 



33 



34 



35 



36 



37 



38 
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2、业绩：2022 年梅林街道老旧小区改造工程（Ⅲ标段-新阁小区 2栋）证明文件 
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41 



42 



43 

 



44 



45 



46 



47 



48 



49 



50 



51 



52 



53 



54 



55 



56 



57 



58 
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三、项目管理班子配备情况 
（一）项目管理班子配备情况一览表 

序

号 

拟任项目机构岗位

职务 
姓名 

技术职称（按助理级、

中级、高级填报，无职

称的填“无”即可） 

注册执业资格类别（按一级/

二级建造师、造价师、注册

监理工程师等填报） 

注册

专业 

工作年

限 

1 项目经理 李金春 中级 一级建造师 
建筑

工程 
13 年 

2 项目技术负责人 姜洪毅 高级 一级建造师 
建筑

工程 
24 年 

3 精装工程师 陈俊杰 高级 一级建造师 

建筑、

市政、

机电 

18 年 

4 机电工程师 黄汉锐 中级 职称证 机电 15 年 

5 造价工程师 刘征 高级 一级造价师 
土木

建筑 
31 年 

6 安全负责人 李回旺 中级 安全生产考核合格证 C3 23 年 

7 质量负责人 王景 中级 职业培训合格证 
装饰

装修 
9 年 

8 安全员 叶高阳 助理级 安全生产考核合格证 C3 7 年 

9 劳资专管员 马天昱 助理级 职业培训合格证 / 7 年 

10 施工员 刘冰雨 助理级 职业培训合格证 
装饰

装修 
7 年 

11 资料员 周子璇 员级 职业培训合格证 / 3 年 

12 质量员 李晓杰 助理级 职业培训合格证 
装饰

装修 
12 年 

13 材料员 周智聪 中级 职业培训合格证 / 14 年 
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（二）项目管理班子证明文件 
1、项目经理李金春相关证明文件 

 



61 



62 

 



63 

 



64 

 

 



65 



66 
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2、项目技术负责人姜洪毅相关证明文件 

 



68 



69 



70 

 



71 

 

 



72 



73 



74 
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3、精装工程师陈俊杰相关证明文件 

 



76 



77 

 



78 

 

 



79 



80 



81 
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4、机电工程师黄汉锐相关证明文件 

 



83 

 

 



84 



85 
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5、造价工程师刘征相关证明文件 

 



87 

 



88 

 
 

  



89 

  



90 

6、安全负责人李回旺相关证明文件 

 



91 

 



92 
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7、质量负责人王景相关证明文件 

 



94 



95 

 

 



96 



97 
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8、安全员叶高阳相关证明文件 

 



99 

 



100 

 

 



101 



102 
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9、劳资专管员马天昱相关证明文件 

 

 



104 



105 

   



106 



107 
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10、施工员刘冰雨相关证明文件 

 



109 

 



110 

 



111 



112 
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11、资料员周子璇相关证明文件 

 



114 



115 

 



116 
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12、质量员李晓杰相关证明文件 
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119 

 

 



120 



121 

 

  



122 

13、材料员周智聪相关证明文件 
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